

Mustinlahden kylätalon ikkunaremontin kustannusarvio v. 2024

Tarvike	Määrä	Yksikköhinta	Yhteensä €
Ikkinat, tarjous lkoni (optio metallihytysverkko 3 kpl)	12 kpl		6389
Laudat	200 m	0,85	170
Peitelista	30 kpl	5,9	177
Ruuvit	1 pkt	15	15
Konenaula	1 pkt	49	49
Maalit	1 kpl	85	85
Uretaani	5 kpl	7,5	37,5
Siilikoni	4 kpl	15	60
Ikkinoiden vesipellit ja päädyn taivutus	14,31 m		212,41
Asennus- ja pientarvikkeet			300
Rahti	146 km	2,3	335,82
Talkoovakuutus			170
			8000,73

Tarvikkeet 8000,73 € + talkootyötä 500 tuntia a`15 € yhteensä 7500 €

Remontin kustannusarvio on yhteensä 15 500,78 €